Северское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Двадцать седьмая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30.01.2020г.                                                                                                          №126

с. Северка

О внесение  изменений в решение

№121 от 25.12.2019г. «О бюджете

сельского поселения Северский

сельсовет Ключевского района

Алтайского края на 2020год и

плановый период 2021 и 2022годов»

В связи с поступлением дополнительных доходов в бюджет внести  следующие изменения в бюджет
РЕШИЛО:
1.Утвердить изменения доходной части в решении №121 от 25.12.2019г. «О  бюджете сельского поселения Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов» увеличение на сумму – 54000,00 руб. по КБК: 30320240014100000150 (приложение №12).
ИТОГО план по доходам на 2019г.- 1 672 530,00 руб.
2.Утвердить изменения расходной части бюджета поселения, в связи с  изменившейся доходной частью бюджета (приложение №6).
ИТОГО план по расходам бюджета – 1 672 530,00 руб.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и бюджету (А.М. Почемина).

Глава сельсовета:                                                                    М.Ф. Талюкин